常州市政府采购

项目名称:常州三院公卫中心 (含常州市公共医疗急救中心)多 r产 科

会诊管理系统及其他软硬件项目

项 E哥 纫南谔肀: JSZC-320400-JZCG-G2024-0502

甲方: (买方)常州市第三人民医院

乙方: (卖方)深圳云医创想科技有限公司

甲、乙双方根据常州市政府采购中心 常州三院公卫中心 (含常

开招标的结果,签署本合同。

一、合同内容

1.1标的名称:常州三院公卫中心(含常州市公共医疗急救屮心 )

多学科会诊管理系统及其他软硬件项目

1.2标的质量:符合国家标准

1.3标的数量 (规模):1

1.4履行时间 (期限):90天 (日 历日)内 完成交付

1.5质保期限:自 项目验收通过后叁年

1.6履行地点:甲方指定地点

1.7履行方式:按照合同规定

二、合同佥颌

熳

第 I页 共 I5页

2.1本 合同金额为 (大 写):壹佰壹拾玖万壹仟伍佰元整

(￥ 1,191D500,00元 )人民币。

三、技术资料                             1
)

才目关:i∶孑;∶

的盯⒈间砖1甲丿Γ提伊0月艮务 ('包 含⊥̄J闩艮务

         丨

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合 |丨 刂      ,
0

或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本介

同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注忠

保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务 (包含、服务卞H大

的货物)或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、雨

标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权,由 乙方负个邮

责任。

五、产权担保

5.1乙方保证所交付的服务 (包含与服务相关的货物)的所有权      ∫

完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。               .

六、肛约保证佥

本项目不收取履约保证金。                        )

七、合同转包或分包

7.1乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

第 2页 丿t15贞

7。 3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权解除介

同。
0

八、合同欺项文付                            {
8.1分期付款 :

1.进庋款:双方签订合同后,乙方进场,甲方签订进场确认表后,      氵

乙方一次性提供正规等额含税发票,甲 方 10个Ⅱi作 日内支付乙方      !

合同金额的 ⒛%,金额为叁拾伍万柒仟肆佰伍拾元整 (小 写金额 :

靶57,450元 ) 。

2.验收欺:开发产品验收合格,双方签订验收报告且乙方交付验收

资料后,甲方 10个工作日内支付乙方合同金额的 6睇,金额为柒

拾壹万肆仟玖佰元整 (小写金额:￥ 714,gO0元 )。

3.尾款:免费维护期结束后,乙方提供运维记录,甲方 10个 I作 H

内支付乙方尾款,即合同金额的 1睇,金额为壹拾壹万玖仟寺仃i

伍拾元整 (小写金额:￥ 119,150元 )。

九、税费

9.1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。            ;

十、项目验收

10.1甲方依法组织履约验收工作。

10.2甲方在组织履约验收前,将根据项目特点制定验收方案,      \

明确履约验收的时间、方式、程序等内容,并可根据项目特点对服务

期内的服务实施情况进行分期考核,综合考核情况和服务效果进行验

收。乙方应根据验收方案内容做好相应配合工作。

第 3页 共 15丿t

10.3对于实际使用人和甲方分离的项目,甲方邀请实际使只l人

参与验收。

10.4如有必要,甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方 々

业机构及专家参与验收,相关意见将作为验收书的参考资料。

∷ 10.5甲 方成立验收小组,按照采购合同的约定对乙方的履约怙

况进行验收。验收时,甲方按照采购合同的约定对每一项技术、服务、

安全标准的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书 ,

列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验

收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履纟〈J

验收的各项资料存档备查。

10.6验收合格的项目,甲 方根据采购合同的约定及时向乙方攴

付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项日,甲 方依法及时处

理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用 《民法典》=

乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,Π
l力

将及时报告本级财政部门。

十一、违约贵任

11.1甲方无正当理由拒绝接受乙方提供服务的,甲方向乙方偿

付拒绝接受服务合同价款总值工匝 的违约金。

11.2甲 方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲 方应弦

逾期付款总额 6‰ 每日向乙方支付违约金。

11.3乙方逾期提供服务的,乙方应按逾期提供服务合同总额何

日 6‰ 向甲方支付违约金,由 甲方从待付合同款项中扣除。逾期超

●

·丶
n
`
J
h

J
■

●

J

●

υ
,
℃

反

"

η

彳

第 4页 共 15J1

过约定日期 10个工作日不能提供服务的,甲方可解除本合同。乙力

因逾期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向叩

方支付合同价款总额 销 的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,      丨

超出部分由乙方继续承担赔偿责任。                    口
·

11.4乙方所提供服务的标准不符合合同规定及招标文件规定标

准的,甲方有权拒绝接受服务,并可单方面解除合同。            ∶

十二、不可抗力事仵处理

12.1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履彳j1

合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响 期相同。

12.2不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威

机构出具的证明。

12.3不可抗力事件延续 120天以上,双方应通过友好协商,确

定是否继续履行合同。

十三、解决争议的方法

13.1双方在签订、履行合同中所发生的一切争议,应通过友好

协商解决。如协商不成,由 甲方住所地人民法院管辖。            ∶

十四、合同生效及其它
η

14.1合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖唯位     丿

公章后生效。                              12

14.2本合同未尽事宜,遵照 《民法典》、 《政府采购法》有关

条文执行。

14.3本合同正本一式肆份,具有同等法律效力,甲方执叁份、

第 5贞 共 I5贞

乙方执一份。

甲方:常州市第三人民医院  乙方 :

地址:常州市兰陵北路 3O0号  地址 :

法定代表

联系电话

法 定

勤雠

以下无正文。

联系电话:0⒈万 '^弓印““

签订日期 : 年 口

第 6页 共 I5J丁

月

一
缴

截
澜
浼
∥

附件: 《服务内容》

序 号 软件名称 功能模块 功能洋怙

l

多学科会诊

管理系统

MDT病例整

王里

支持 MllT会诊病例相关模板功能:会 诊病例个Jt板 叫↓丿

自动同步患者的电∫病历 卜桕|I刂 标题的内帘

’

臼

支持患者历次诊疗苈t始数拥的快速刂|川 以及ii∫ 丈本
编辑处理 ;

3
支持快速搜萦忠者濒数拐l并定位,攴持对忠扦源数
据、整理病例的分屏共H艇现

4
支持影像标注一键截图添加到病例,点 i丨 氵截囡丿丕|%t

像查看位置 ;

5

6

7 支持文档、图片等附件 L传 Ij伪
I览 ;

8 攴持添加检验模板

9 支持添加检验川药分析 ;

10

支持手动 卜传 dicom文 件或图片竿形像义件,丿仁仃:

像控件中调阅;

,
臼 攴持病例预览功能 ;

13 攴持打廾病例 盱航

14 支持病例导出预览时对忠者姓亿进行隐藏

15

16 艾持撤销功能
’
f 攴持逗做功能

18 支持对已有病例的进行收藏 ,留存脑例价〃i

19 支持对将病例翻译成英义

20 攴持对将病例翻译成德义
,
臼 攴持己整理病例的导出№rd

’

~

,
臼 攴持己整理病例的盱出N丿 {

23 支持已整理病例的甘H丨 l)DF

24 攴持企看 导丨l丨 记求 ;

25

MDT病例库

管理

26

27 攴持快速中请 MIlT会 诊入H
28 支持快速整理病例和手动整llll病 例入H
29 支持病例 导出带水印

30 支持病例盒舌时字体人小调 il;

第 7页 共 15页

支持乎动整尹Ⅱ病例

攴持引用患者云盘的资料

攴持视频上传、预览和播放 ;

支持一键清帘病例内容

支持病例资源文件夹符尹Ⅱ功能 ;

攴持移动病例所在的文件火

噌

丶

P
夕

q

0
0

0
乙

0
o

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

口
f

Γ
⌒
∪

58

59

60

艾持按照忠者姓名/住 院盱进彳∫搜索

支持按照病例标题进行搜索

攴持按照更新时问进彳1∶ 筛选

支持病例进行分亨

支持查看病例分亨记求并停 ll∶ 分}
支持对病例重新进行编辑修政 ;

MDT团队管

王里

攴持医院 MD1′ lJl队什尸Ⅱ,腱尔 MIⅪ
′
lJl队 列农 ;

支持通过 EXC□ '批筻廿入 m1′ lJl队 ,攴扌、⒈lJl队 吁入的
E刈El'模板下载 ;

支持新建或修政 MD1′ lJl队 ,选择lJl队 负丿t人 、秘 u,

并添加 MD′Γ成员专家或科室,设置默认的公诊时

"||及会诊地点 ;

每个团队支持唯独维护审核流稆

MDT:H仁形王

支持新建小纠l,批址竹∫奸!人 贝

支持小组关联业务,可大联浮迪会诊、急会诊、Ⅵ丨y|

会诊

支持小组设置I负 ;i人 、了负Ji人

支持小组成贝选择ldl队 、批鸟1选择利/碎、,形成q∶ 介

支持创建多个丿f次

攴持 设置班次时闸,腱示创往人、嘏后吏淘i时

"刂支持设置跨大的班次

支持对小组进彳J=排班

支持选择小组排班班次、并在排班竹尸Ⅱ巾艇刁t不 |l刂 爿丨

次的颜色

支持对班次进行川期纟H合

周期组合可白定义按大设置并循环 ,r|定 义多个扌}∶ J丿 |

周期,适配人多数场景

月期组合叮匚j定 义按周循环

白定义周期组合叮批坩填充人乡t妙 I次 ,尢 i∴ i屮 人扌||J丿 |

支持对小纽排班进行仓石、编辑、删除

支持按月、按川、按年排班 ,排砂rK煳仃效 ,扌 ||∶
J丿 r九 i

生成会诊排班表

支持对排班进行查看,按照科室、ldl队 、小纠l进 彳J∶ 饰

选

排班后,艾持在普通会诊、急会诊、ⅥDT公 诊闸LJJ)

联值班人,⒒可以把该科审亻卢i妙I人置顶丿{∶ 艇刊t柄 t亻

支持 ΛPP查看小纽排班利l我的排丿⒈

MDT伞流程 支持lJl队模式和‖LJl队模式廾艇ⅥDT公 诊

第 8贝 共 15页

支持按照创建时问进行筛选

夕
υ

9
乙夕

υ

0
0

厌
υ

64

65

66
″
‘

冖
h
υ

68

69

70

7I

,
~

,
‘

73

74

75

76

″
f

,
f

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

管理 攴持啪
′
Γ会诊流稆符理,流稆状态包含待iir核 ,彳、iζ∶

诊,会诊中,报告中,己亢成,己取消;

支持 MDT会 诊患者筛选及搜索,攴持按照我屮 }|Ⅰ ∫/J、

我管理的、我协作的分类展示:艾持按JK{Ⅶ )′ |′ |犭 |队 分

类展示,支持按照凵煳J筛选腱力t;攴扌、⒈按照 卜丿|枧 |′叫

和列表视图的不冂视图样式艇刁t

支持后台设置提前屮诂会诊

支持会诊屮清并 r丨 动附带屮hj屮 ^:

支持填写备注等内容 ;

攴持后台选择不 lIll棋 板的屮沽屮

支持配置不同的 NlIlT类

`l刂

支持选择人员时迪过 △LJˉ 姓名搜索

攴持后台 卜传 Ml,1′ 知怙 |l刂 忐 |氵 枝板以供 卜载

攴持 hlDT会 诊后患者的执行情况补允;

四级手术术

H刂 MDT

支持维护需术前 Ml,T的 术式 H玻 :

攴持根据术式

"求
筛选出i膏i要 术忄σⅦ川 n勹 忠 捋:

支持申清 lIDT时选择术前⑽T类
`:刂

;

支持术前 MlJ'Γ 意见羊模板 ;

门诊 MDT

艾持对接瓦联网医院的 MDT′ 预约忠捋,!i1现 |||己 顶约

⒃
′
Γ的患者列农 ;

支持从预约 MlDT忠 者快速、批|i1巾 沽 ⅦⅪ
′,出 H∫ 1认 ″、

门诊忠者中请 帕T:也 I刂

·
以取消忠扦的 Ⅵl川 顶约

支持对预约患者的状态Ⅸ分,待 屮沽、己屮沽、己Jk

消

支持患者向行 卜传门诊 MDl′ 资料:外院资料 ⒈亻1个 厅

统 ,

支持门办秘 书对忠者的资料进彳J=企 秆,确 认忠杵丿止

`i符合开展 MDT条件

支持患者企看向己的 MDT预约状态,以及捉湔闸己的

MDT预约时问、地点、参会专家

q

第 9页 共 15丿 t

支持冂时屮沽多个会诊帘

丈持手动上传知怙 H志 |):

支持配置查看专家范罔

支持配置科室Ι任+医 务科市核 ;

支持 MD1′ 会诊后忠者病例的宄 ·Y· ljⅡk进 ;

艾持 MD1、 会诊后忠者竹尸Ⅱ功能 ;

攴持术前 llDT流程竹Jlll;

艾持跨院区移动化开艇术忄t MIyr;

89

90

91

92

93

94

95

96

,
‘

⌒
q
冫

98

99

100

101

0
乙∩

υ

103

104

105

106

●
亻

^
"
ˇ

108

109

l10

’

乙

113

114

l15

l16

攴持门诊忠者MDT中 请时结合本院检价资料进仃恪
理,形成逻辑沽晰的汇报病例资刈∷

支持门诊患者白行查询 Ml,T报铲;并 卜载 ,丨 1i刂

^以
仃 勹

院公众号长期杏询该报告

MD′Γ审核

支持后台白定义审核流稆,市核人包拈团队刺|苁 、{∴ |

室相关、指定人审核,代农 l刂

·

`耳

己置个院仃总 人̄进彳J

审核,灵活度高

支持定义团队模式和丬丨iFJl队模 i弋 不丨l刂 ii∫ 核流卩l!

支持审核人员查看忠者数拥、浏览市核流稆、编‖巾

请信息,拒绝会诊屮请

支持审核人员批呈审核 ;

支持中请人在审核期闷修政巾沽内容 ;

攴持配置的 MDT管 fTl员 叮以仪仓祈个邮会诊屮讠|吁 讠i殳

有审核权限,刂 以迪知到审核人 ;t:

攴持会诊报告审核。

支持审核人员填写拒绝原冈,屮 沽人石到扣绝炀!|川

支持申请人取消会诊并填ⅠJ取消原冈;

支持审核人员取消会诊,并填巧 ll× 消炳tl,Nl:

MD1′ 通知

医务审核迪过之后rl动迪知Ⅶ)1′ 参公人贝:

支持即p、 企业微估、钉钉逦知,攴持对按|9t阝;L"I亻

平台,给 家々发送短仃i迎知;

MDT现场支持医务在系统选择未到公的 ←家发j达 系细

通知 ;

攴持 MD1′ 管理员丨刂
·
以补充通知发送到公诊々家

攴持通过通知快速进入会诊审

轩家收到通知后在孓机 卜即 I刂

·
渊阅 MD1′ 忠竹个}ni|恂 i

疗数据,捉前做好准备:

MD1、 虚拟会

诊室

会诊室支持扫码签到,学习者i刂 以参会秆到公诊啖}:|

和整个过程,学习者不能书Ιj公 诊总见:

攴持 MD1′ 会诊 r丨 定义修 oIV名 称

攴持⒃T会诊中请内容字段设置必蜞和‖川t

支持向定义会诊报待唯标题和图标,页″丨图杯,贝 ll l

等配置展示

丶

讠

日

一
冫

ηJ
ι

<

J

第 10页 共 I5页

支持门诊患者消息通知参会 艹家,知丿∫i、 i逦 知忠 肖

医隹提交 ⒃T中 请后 ,r丨 动迪知队务1ir核
;

支持白定义系统通知内容

″
‘

ll8

l19

120

0
乙

0
乙

0
乙

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

’
f

0
°

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

会诊室支持按照不H类型的 MD1′ 艇尔 ,包含闸诊Ⅶ川

住院 ⑾ 1′ 、疑难病例讨沦等 卜余种类
'I!,攴

持仃丿丨ir广

选择性启用

攴持后台设置会诊报告足彳i市 核

支持后台根据不同lJl队配置不⒈刂会诊报 {{i枝板

支持浏览患者电子病历、检验、检价、肜像、|饣t崛 ∷

资料 ;

支持浏览本次会诊的屮请单

支持修改补充中请羊的内容

支持浏览本次会诊 卜传的知怙 |l刂 总

"支持查看签到表

会诊室支持病″j资料共H编牡}协 |l刂 ;

支持切换中义,中英文对比,火 文;

支持收藏本次会诊的病例

会诊室支持切换宇体人小

支持会诊室支持rl板 utj,攴持m笔功能,I刂 以
′
J(观

标记己整病例、擦除等功能 ;

支持会诊意见代写;

艾持会诊室报告总结功能 :

支持选择会诊室生成签到∷维码,攴持扪仲j快速荼

到 ;

袖戈|冬 |

记录功能 ;

攴持会诊室录制功能 :

支持医院局域网 :

外 |xxl音 视频通汛;

第 ll贞 共 !5久

支持后台设置专家足否签到

支持在会诊室内切换到其他会诊审

会诊室攴持 MD′Γ lJl队 秘书竹J ll签 到、取消签到 :

支持参会专家在会诊审 l∶ 传图片、文档耸附件 :

攴持对本次会诊的病例进彳j=分 }

会诊室支持切换皮肤 ;

会诊室支持参会专家管理 :

支持会诊室签到 ;

攴持会诊室填写意见;

攴持在会诊室调阅以往求制 卜传过的视频 :

支持音视频过稆屮邀请 Nll)rΓ 家々或共他利帘 1'尔 :

148

149

150

151

9
乙

仄

0

153

154

155

156

,
亻

Γ
⌒
υ

158

159

160

161

°
乙

夕
υ

163

164

165

166

167

168

169

170

’
f

9
乙

口
f

173

支持古视频共宇屏瘠

支持视频过程中廾丌{/关 闭掇像头或芟允lxl:

支持即时的 4路以 ⒈视频浒讦交 ∫

`的
|l刂 时杓:线 ;

支持根据网络怙况动态调辂沽晰丿攴:

MDT葸见库

MI)'I′

支持伞院共字的系统意见丿i￡ 及队
'丨

:个人维护的∵{∶ }|丨

意见库

意见库中添加 MDT意 见的内帘 丨:要包拓病种、分J;|、

所属学科、意见内容

后台叮实现常用意见库的预览、修政、编轱},快 jⅡ .`i

成常用意见库的维护 ,个院刂呃

专家在 MDT过稆屮填与总见时刂以快速刂|川 总 ,L丿乍屮

的内容

MD1′ 配置

支持 llDl、 模块助理角色名称臼定义:

上传 MDT知情同意书,在 申沽 MDT公 诊过稆屮￠il/^们 |

关文件 ;

MDT会 诊室内音视频会议可选择屮沽人灶 ri能拧 |‖刂宀

频开关 ;

MD′Γ会诊室内古视频会议刂选择 lJl队 负贞人/l叻 尸|!足

否能控制古频开关 ;

MDT会诊前相关参会专家不 I刂 桕 ′【苻石建汶功能丿|∶
)

配置 :

MDT会诊默认报告单足否泓示专家志见开关配置 :

MD1′ 会诊默认报告唯参会专家灶甲ir丨 己填勹j心 /L丿
|∶

)

配置 ;

MDT会诊多学科 (MD'Γ )报饣i巾足否‖尔术雒到∵尔川

关配置 :

MDT会诊足否允许参会专家进行保存和发布报彳
li的

|it

作开关配置 ;

MD1′ 会诊是否允许未发布会诊报彳
Ii时 进彳j=打 印报彳

Ii lV

的操作开关配置 ;

MDT会 诊在报告 唯屮会诊报竹联系人姒示淮的功能 llL

置 ;

MlJT会诊秘书是否支持代参会扌家∷j会 诊总兕的旰 )

配置 ;

MDT会诊足否变更为两份默认报彳!i唯 的功能卅大配

置 ;

第 I2页 共 I5页

丶

.

.
‘

】

氵

丿

支持 MD1′ 模块名称臼定义;

支持 r1定 义配置 MlJT刂 l沽 唯模版 :

是否展示多学科会诊收费知怙 |!刂 总 {)∫{己 置:

对⒃T会诊内 家々足否必须签名配置 ;

174

175

176

口
亻

,
f

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

,
亻

⌒
ˇ
ˇ

198

MDT会诊参会专家修改了会诊忐见足fiiⅠ∶要丨Π用i岱 亿
的功能开关配置 ;

MD1′ 会诊助理和申请人是否攴持琰Ij会 诊志见的 旰 )

配置 ;

MD1^会诊对团队外成乡t足 否攴持签到功能卅苁艹{己 i发 :

MD'Γ 会诊对lal队外成员签到身份配置功能: 攴⒈⒈I氵 J

者、非LJl队成员及学丬者和 i卜 ldl队成乡t;

MDT会 诊对专家签到方式配置功能;艾持不签到、氵|芒

合签到、点 i扦签到和扪丨卩扌签到方式 :

MDT′ 会诊针对定时定 lJl队足彳i形成 MD1亻〉9:J力 能 丿|∶
)

配置 ;

MDT会诊的会诊报侍足否需要丬f核开关
`↑

己置 ;

MD1′ 会诊对 NlLl′Γ符理贝足

`i攴

扌l驳 |"|报 彳
Ii卅

')tllLP{:

MD'Γ 会诊lJl队足否关联排矽t丌 关配置 ;

支持查看 ⒃T会 诊伞部报竹 rrL,及 对 ||∶ lJl队 和符|丬 |阝
丿

可用会诊报待单模版配置功能 ;

支持 MDrΓ 会诊报告唯图标、报彳!i顶 部标题、揪 {li1∴ 闪

页眉页脚和病历文书编刂进行配置 ;

支持 MD′Γ会诊中请表单内容Ι冫段形示 丨j必坡进仃№!

置 ;

支持 MDT会诊中清表唯屮类型V示及共排序进仃配

置 ;

MD1′ 会诊是否‖示艹 lJl队模式配置功能 ;

MD1′ 会诊中请会诊时闷配置功能 ;

MDl′ 会诊足否品示企舌扌家范丨{丬 功能内d置 ;

MD'Γ 公诊足ri攴持 PID进 行搜索忠苻功能
`耳

己置 :

MD1′ 会诊移动端 中诂夜唯芥 |ni灶 否形/Jx卜 传阳件功沈

配置 ;

支持啪T会诊按不H类型公诊、足rj|丬|队或 ||∶ |丬 |V`}|!

式情况下白定义配置刂r核流稆 |⒊ 点功能 :

支持对 M)T会 诊按团队或非 lJl队枝式配置志见屮、|9

嘱足否H写功能配置 :

支持会诊估窟、保护枝式功能廾关配置及对允许￠f石

的情况下设置奔秆范 lHJl功 能 ;

⑾T会诊 lJl队截 丨丨:预约时

"J功

能 :

支持 MlJT按 中清提醒、签名捉陬、志见挝陬j⊥ 彳J∶ 钐∫闸

度臼定义足否廾启相关通知廾大功能配置:

第 I3页 共 I5页

M"会诊参会专家足否攴持代签名的功能廾关∫l己 徵:

199

200

201
,
臼0’

臼

203

204

205

206
,
亻

∩
υ

’

~

208

209

210

,
~

212

213

214

215

216

217

218

219

09
臼

9
臼

’

臼

,
臼

222

223

224

225

226

7
9
臼

9
~

228

支持对 MDT会诊白动中诂进行创建,按不 |l刂 炎丿Wj⊥ 彳J

定义及足否启用臼动巾请 ;

支持创建常川志见及对常川志见彤成的饣川志ui
进行预览、编辑、删除操作 :

艾持对初诊患者功能足否丌丌|功能进行llL置 :

艾持对初诊 MDT功能足否廾丌|功 能进彳∫配置 :

支持对初诊患者筛选类型进彳j二 配置选择忠杵类丿H功

台邕;

支持对患者诊断条件进行添加条件或修 Llk、 删阝彳、己亻J

的条件内容 ;

攴持对初诊忠者提醒时闷进彳∫r丨 定 义:

MD'r统计分

析

支持全院/单科室 MD1′ 患拼数统汁;

支持按川份和年份进行统讠|

支持筛选不同 VlD1′ 团队的统讠|

攴持查看统汁明细包扦仕1不限 J1忠 捋姓名,亻丨:”L1J

性别,年龄等等 ;

支持统计转化成表格形式,I刂
^廿

出cxccl丈 件 :

统计 MD'Γ 病例刁〈丨司彡〉川j′丨肯沙‘比lI/刂 ;

统计 MD'Γ 执彳l·晴况的占比 ;

统汁 MDT治疗效呆足否达到治疗方案预煳的比例 :

支持企看各个久院团队参 丨Jh1和 |丨

:lJl队 参 lj|丨
:

攴持实时刷新姒示使川 帕 1′ 产宀宀的 |久 -}∶排亿,下 :|→
!||

名 ;

町以统计患者数据 ,包含:今 H孓术、
q1前

亻丨:b1人 数、

昨日门诊

支持查看医 -|∶ 调川系统情况

支持查看明细各个久 -l∶/科室调川的详细怙况

支持查看医-}∶ 调用址的排彳j1榜

攴持杏看科室调用吊的排行榜

支持总调川数曲线阁动态艇现 ;

远程会诊接

凵改造及配

套设备

医院医生I作站调川接冂 (唯点仑求 ),跳转远卩l!兰 :

诊系统发起会诊申请,攴持快速辂丿Ⅱ资料

支持基层医院医付i匚作站 l℃按访闸该忠杵公诊扌{艾 {丨 i

提供上级医院企看会诊报彳:i接 H,攴⒈l钭 行公诊扌k{丨 i

远程会诊台账数据进彳j1「 i丨 传

丶

·

丿

自

`

`
‘

丶

︱

J

第 14页 共 15页

支持对门诊 MlDT科室进行添加或删除操作 :

支持从统计快速训辂进会诊帘 :

医院信息系

统对接 MIlT

接口改造

emr按照医院要求新增 MDl′ 公诊表 rn

参考普通会诊模式,医牛进行 ilDT会 诊 ,

回与 his医 嘱

医嘱提交时进行跳转 MlJT系 统发起会诊屮

文档:跳转患者详细接冂 3)

Ml,T会诊结束后会把会诊忐见进行丨
"丨
传 ,

传接凵。 (提供接凵给第∷方洲川 )

程序再次打开 新增 MDT公 诊表唯 n勹

"刂

^亻

吠,|′ 丨动扶川【
到回传接口的数据,Fl动访∫刂新公诊农吖L卜 |ni的 数扌{}

创往脑丿丿j丿 |l

ι
I
:
Ⅱ

J
`

兮

/

第 15页 共 15页